证券代码：002867         证券简称：周大生       公告编号：2022-004

周大生珠宝股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

周大生珠宝股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2021 年 10 月 21 日、

2021 年 11 月 12 日召开了第四届董事会第四次会议、2021 年第一次临时股东大

会，审议并通过了《关于修订<公司章程>及办理工商变更登记的议案》，具体内

容详见 2021 年 10 月 23 日、2021 年 11 月 13 日公布在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的《第四届董事会第四次会议决议公告》（公告编号：

2021-051）、《2021 年第一次临时股东大会决议公告》（公告编号：2021-066）等

相关公告。

上述议案中注册资本变更包含两个部分，一是公司已于 2021 年 6 月 18 日完

成 2020 年度利润分配及资本公积转增股本的权益分派方案：公司以总股本

730,815,601 股为基数，向全体股东每 10 股派 6.00 元（含税），同时以资本公

积金向全体股东每 10 股转增 5.00 股，因此公司注册资本由 730,815,601 元变更

为 1,096,223,401 元；二是公司已于 2022 年 1 月 11 日完成回购注销部分首次及

预留授予的激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票，共计 143,564 股，因

此公司注册资本由 1,096,223,401 元变更为 1,096,079,837 元。近日，公司已完

成工商变更登记手续，具体情况如下：

序

号

变更事项 变更前 变更后

1 认缴注册

资本总额

73,081.5601（万元） 109,607.9837（万元）

除上述变更外，公司其他登记事项均保持不变。

特此公告。

周大生珠宝股份有限公司

董事会

2022 年 1 月 26 日